



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0021/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

COUTINHO E FERNANDES PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTA - CNPJ: 37531583000197

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007741	COLCHÃO SOLTEIRO D33: 1,88X0,88CMX0,15CM. ESTILO ESPUMA, CAPACIDADE 120KG, REVESTIMENTO DE POLIÉSTER CORVIN	5	375,0000	1.875,00
2	002080	ESCADA DE ALUMÍNIO 4 DEGRAUS	2	184,1000	368,20
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.243,20

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006990	ESTRADO/ PALLETES EM POLIPROPILENO DE 50X50CM	60	31,8000	1.908,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.908,00

Fornecedor:

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006555	CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO DOBRÁVEL, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CARBONO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, APOIO BRAÇO APOIO BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, TIPO DE PNEU PNEUS DIANTEIROS GIRATÓRIOS MACIÇOS 8', TIPO PNEU TRASEIRO TRASEIRO FIXO 24', TIPO FREIO FREIO BILATERAL, APOIO PÉS APOIO PÉS REGULÁVEL, CAPACIDADE MÁXIMA ATÉ 200 KG	2	2.250,0000	4.500,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.500,00

Fornecedor:

TERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME - CNPJ: 35201209000106

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006281	ESTANTE DE AÇO C/ 6 PRATELEIRAS SUPORTA ATÉ 180KG - ESPESSURA: PRATELEIRA DE CHAPA 26 E COLUNA DE CHAPA 20. - MEDIDAS: ALTURA 1980MM X LARGURA 920MM X PROFUNDIDADE 300MM. - PRATELEIRAS COM 3 DOBRAS NAS LATERAIS E REFORÇO CENTRAL. - PINTURA ELETROSTÁTICA.	5	398,5000	1.992,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.992,50

		TOTAL GERAL ==>			10.643,70
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Alves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde